
 

P O R T A R I A Nº 361/2022 
  

RAFAEL ALAN DE MORAES ROMEIRO, Presidente da Câmara 

Municipal de Itapevi, usando de suas atribuições legais e conforme a Resolução nº 

33/2022, RESOLVE: 

 

 

Art. 1º DESIGNAR as servidoras Erika Emiko Yamashita e Thaís Grandi para a 

Unidade de Pedidos. 

 

Art. 2º DESIGNAR as servidoras Enivania Soares da Silva e Erika Emiko Yamashita 

para a Unidade de Publicação. 

 

Art. 3º DESIGNAR os servidores Carlos André Cavalcante Silva, Carmina de Sousa 

Coelho, Enivania Soares da Silva, Erika Emiko Yamashita, Rene Tapigliani Salina e 

Thaís Grandi para a Unidade de Pesquisa de Preços da Seção de Compras e Licitações. 

 

Art. 4º DESIGNAR os servidores Carlos André Cavalcante Silva, Carmina de Sousa 

Coelho, Enivania Soares da Silva, Erika Emiko Yamashita e Thaís Grandi para a 

Unidade de Minutas de Edital, de Contrato e Anexos da Seção de Compras e Licitações. 

 

Art. 5º DESIGNAR as servidoras Carmina de Sousa Coelho, Enivania Soares da Silva, 

e Thaís Grandi para a Unidade de Contratos da Seção de Compras e Licitações. 

 

Art. 6º DESIGNAR as servidoras Carmina de Sousa Coelho e Enivania Soares da Silva 

para a Unidade de Gestão de Contratos da Seção de Compras e Licitações.  

 

Art. 7º DESIGNAR os servidores Rene Tapigliani Salina e Thaís Grandi para a 

Unidade de Prestação de Contas da Seção de Compras e Licitações. 

 

Art. 8º DESIGNAR os servidores Carlos André Cavalcante Silva e Rene Tapigliani 

para a Unidade de Cadastro de Fornecedores da Seção de Cadastro de Fornecedores. 

 



 

Art. 9º Esta Portaria produz efeitos a partir de 12/12/2022 e entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 12 de dezembro de 2022. 

 

 

RAFAEL ALAN DE MORAES ROMEIRO 

Presidente 

  

Publique-se no quadro de avisos e Diário Oficial. 

 

 

SANDRA REGINA DOS SANTOS SILVA 

Superintendente das Coordenadorias 


